附件3：

学历学位认证承诺书

         （姓名），身份证号                     ，承诺于2024年7月31日前取得教育部留学服务中心出具的《国外学历学位认证书》。如未按期取得认证书，自愿放弃应聘资格。

承诺人员签名：            （手写签字）
2024年   月   日

附件4：

研究方向证明

        （姓名），身份证号                      ，系我校      级                    专业硕士研究生，学制     年，研究方向为                           。特此证明。
证明人签字：
联系电话：

                            单位盖章
                             2024年   月   日

附件5：

工作经历证明

      （姓名），身份证号                      ，于      年    月    日至      年    月    日在我单位                                  （部门/科室），从事                                   工作。特此证明。
证明人签字：
联系电话：

                                 单位盖章
       2024年    月    日

附件6：
[bookmark: _GoBack]
在职人员应聘介绍信

        （姓名），身份证号                     ，系我单位在职人员。经研究决定，同意该同志应聘山东艺术学院公开招聘的工作岗位。
证明人签字：
联系电话：

                         单位盖章
                             2024年   月    日